Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Ngày 21/01/2022, Sở Y tế ban hành Công văn số 317/SYT-NVY về việc

đảm bảo công tác y tế trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 trong đó đề nghị

các đơn vị báo cáo số liệu trực tuyến hàng ngày: tình hình cấp cứu, tai nạn thương

tích, tai nạn giao thông, ngộ độc trong dịp Tết theo hệ thống báo cáo trực tuyến

của Cục Quản lý khám chữa bệnh trước 7h30 hằng ngày. Tuy nhiên, một số đơn

vị thực hiện báo cáo số liệu không chính xác về số lượng và thời gian theo quy

định như: Nga Sơn,Thiệu Hóa, Vĩnh Lộc, Như Thanh, Thanh Hà, Mường Lát,

Cẩm Thủy.

Để có thông tin đầy đủ, chính xác và kịp thời báo cáo Tỉnh ủy, UBND tỉnh,

Bộ Y tế phục vụ công tác chỉ đạo điều hành; Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc

các đơn vị nghiêm túc thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện việc báo cáo tình hình khám chữa bệnh trong dịp Tết theo đúng

quy định tại Công văn số 317/SYT-NVY (số liệu được lấy theo ca trực của cơ sở

khám chữa bệnh, từ 7 giờ sáng hôm trước đến 7 giờ sáng hôm sau).

2. Duy trì việc nhập số liệu tình hình thu dung, điều trị người nhiễm

COVID-19 trước 13h hằng ngày vào đường link trực tuyến đã gửi các đơn vị.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện các

nội dung trên; Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở Y tế về

tính chính xác của số liệu và thời gian báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TCCB, Sở Y tế;

- Văn phòng, Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY

V/v đôn đốc việc báo cáo số liệu

trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 02 năm 2022

	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T16:06:48+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-02T16:25:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-02T16:26:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-02T16:27:19+0700